01.11.2017г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ» НА 2018-2020 ГОДЫ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Муниципальная программа Криволукского муниципального образования «Развитие культуры» на 2018-2020 годы».
2. Опубликовать данное постановление в журнале «Вестник Криволукского МО», разместить на официальном сайте Криволукского МО в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:                _____________            Д.И.Тетерин